Cambridge University Press

978-1-108-05152-1 - Registrum Malmesburiense: The Register of Malmesbury Abbey Preserved in the Public Record Office: Volume 1

Edited by J.S. Brewer

Table of Contents

[More information](#)

## TABLE OF CONTENTS.

xiii

|                                                                                                                                                           | Page |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|
| XLI. De Littleton, quam rex Aebelred dedit Vuenodero ministro suo . . . . .                                                                               | 320  |
| XLII. Carta regis Eadwardi, de libertate Meldunensis ecclesiae . . . . .                                                                                  | 321  |
| XLIII. De libertate Meldunensis cenobii carta regis Willelmi primi . . . . .                                                                              | 325  |
| XLIIII. De Garsduna, quam Matildis regina dedit eidem ecclesiae . . . . .                                                                                 | 326  |
| XLV. De ecclesia Sancti Nicholai apud Londonias . . . . .                                                                                                 | 328  |
| XLVI. De feria Sancti Aldhelmi . . . . .                                                                                                                  | 329  |
| XLVII. De augmento ejusdem feriae . . . . .                                                                                                               | 329  |
| XLVIII. Carta Willelmi regis de silvis quas abbas Malmesburiae habet in Bradene . . . . .                                                                 | 330  |
| XLIX. Carta ejusdem facta abbati Godefrido de rectitudine eidem facta de quadam terra . . . . .                                                           | 330  |
| L. Carta Henrici ducis Normanniae et Aquitanniae facta ecclesiae Sancti Aldhelmi, de libertatibus et acquitan-<br>ciis quas habet ipsa ecclesia . . . . . | 330  |
| LI. Carta ejusdem Henrici de Hundredselver . . . . .                                                                                                      | 331  |
| Carta Henrici regis quod abbatia Malmesburiae<br>manuteneretur . . . . .                                                                                  | 332  |
| LII. Quod terrae et tenementa abbatiae Malmesburiae sint<br>quieta, et cetera . . . . .                                                                   | 332  |
| LIII. De feria Sancti Aldhelmi . . . . .                                                                                                                  | 333  |
| LIII. Item de feria . . . . .                                                                                                                             | 333  |
| LV. Carta regis Henrici de libertatibus et feria Malmes-<br>buriae . . . . .                                                                              | 334  |
| LVI. Carta ejusdem ut servicia debita a tenentibus fiant<br>ecclesiae debito modo . . . . .                                                               | 334  |
| De protectione . . . . .                                                                                                                                  | 335  |
| Carta Alianorae reginae . . . . .                                                                                                                         | 335  |
| LVII. Carta regis Ricardi . . . . .                                                                                                                       | 335  |
| Carta ejusdem regis . . . . .                                                                                                                             | 336  |
| LVIII. Carta ejusdem. Et de eodem sunt cartae quatuor,<br>quarum una apud Piltoniam non de eodem tenore quo<br>et ceterae . . . . .                       | 337  |
| LIX. Carta regis Johannis . . . . .                                                                                                                       | 338  |
| LX. Item . . . . .                                                                                                                                        | 338  |
| LXI. Item . . . . .                                                                                                                                       | 339  |
| LXII. Item . . . . .                                                                                                                                      | 340  |
| LXIII. De Warena . . . . .                                                                                                                                | 341  |
| LXIIII. Super exemptione monasterii Malmesburiae . . . . .                                                                                                | 343  |
| Item de exemptione monasterii Malmesburiae . . . . .                                                                                                      | 346  |
| Item super exemptione monasterii Malmesburiae . . . . .                                                                                                   | 348  |

34671,

b

Cambridge University Press

978-1-108-05152-1 - Registrum Malmesburiense: The Register of Malmesbury Abbey Preserved in the Public Record Office: Volume 1

Edited by J.S. Brewer

Table of Contents

[More information](#)

xiv

## TABLE OF CONTENTS.

LXIII.—*cont.*

|                                                                                                                            | Page  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|
| Item de exemptione monasterii Malmesburie                                                                                  | - 352 |
| Item super exemptione monasterii Malmesburie                                                                               | 355   |
| Privilegium Celestini tertii, concessum domino Roberto abbati - - - - -                                                    | 359   |
| Privilegium Anastasii papæ, concessum Petro abbati Malmesburie - - - - -                                                   | 363   |
| Privilegium Alexandri papæ, factum conventui Malmesburie - - - - -                                                         | 367   |
| Privilegium ejusdem Alexandri concessum conventui Malmesburie de personis ecclesiarum et revocatione alienatorum - - - - - | 368   |
| Privilegium ejusdem de personis - - - - -                                                                                  | 369   |
| De ecclesiis de Westeport et Puritona - - - - -                                                                            | 369   |
| De monasterio dedicando - - - - -                                                                                          | 370   |
| Exoniensi episcopo et abbati de Forda - - - - -                                                                            | 371   |
| De benedictione abbatis - - - - -                                                                                          | 371   |
| De ecclesia de Colerne - - - - -                                                                                           | 372   |
| De ecclesia de Dauteseye - - - - -                                                                                         | 373   |
| De exactione debitorum - - - - -                                                                                           | 374   |
| De quinque ecclesiis - - - - -                                                                                             | 374   |
| De ordinatis - - - - -                                                                                                     | 375   |
| De monachis suscipiendis - - - - -                                                                                         | 376   |
| Confirmatio cartarum - - - - -                                                                                             | 377   |
| Conventio facta inter abbatem et episcopum et capitulum Sarum - - - - -                                                    | 378   |
| De Wynierd - - - - -                                                                                                       | 379   |
| De libertatibus - - - - -                                                                                                  | 379   |
| De Scirmore - - - - -                                                                                                      | 380   |
| De decimis non solvendis - - - - -                                                                                         | 381   |
| Super pace habenda de castellanis - - - - -                                                                                | 381   |
| Super exemptione ecclesie Malmesburie - - - - -                                                                            | 382   |
| De cognitione cujusdam cause inter abbatem Malmesburie et magistrum Johannem, rectorem ecclesie de Creddeulle - - - - -    | 386   |
| De sententia auctoritate apostolica confirmata - - - - -                                                                   | 390   |
| LXV. Obligatio episcopi Sarum super pace observanda - - - - -                                                              | 391   |
| LXVI. Ordinatio de manerio de Heyweye et jure patronatus ecclesie de Bremel - - - - -                                      | 392   |
| LXVII. Scriptum domini R. episcopi Sarum pro eadem ordinatione - - - - -                                                   | 393   |
| LXVIII. Item, de manerio de Heyweye, et jure patronatus ecclesie de Bremel - - - - -                                       | 394   |

Cambridge University Press

978-1-108-05152-1 - Registrum Malmesburiense: The Register of Malmesbury Abbey Preserved in the Public Record Office: Volume 1

Edited by J.S. Brewer

Table of Contents

[More information](#)

## TABLE OF CONTENTS.

xv

|                                                                                                              | Page |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|
| LXIX. Scriptum domini R. Sarum episcopi super confirmatione privilegiorum abbathie Malmesburie -             | 395  |
| LXX. De decimis garbarum in parochia ecclesie de Credewelle et capellarum suarum - - - -                     | 398  |
| LXXI. De causa mota inter episcopum Sarisbiriensem et abbatem et conventum Malmesburie - - - -               | 401  |
| LXXII. De instrumentis originalibus depositis penes Walterle - - - -                                         | 404  |
| LXXIII. De predictis instrumentis receptis - - - -                                                           | 406  |
| LXXIII. In vasculo, in quo continebantur instrumenta, hæc fuit scriptio - - - -                              | 406  |
| LXXV. Obligatio super pace observanda - - - -                                                                | 407  |
| LXXVI. De manerio de Heyweye et advocacione ecclesie de Bremel - - - -                                       | 408  |
| LXXVII. De presentia abbatis Roberti facta coram nuncio domini papæ, [ne] posset nocere successoribus suis - | 409  |
| LXXVIII. Confirmatio domini archiepiscopi Cant. super exemptione monasterii Malmesburie - - - -              | 410  |
| LXXIX. De exemptione monasterii Malmesburie - - - -                                                          | 410  |
| LXXX. Confirmatio super exemptionibus ab aliis pontificibus concessis - - - -                                | 415  |
| LXXXI. Confirmatio Walteri episcopi Sarum, super decimis monasterii Malmesburie - - - -                      | 416  |
| LXXXII. Carta domini Walteri episcopi Sarum, et ejusdem loci capituli de ecclesia de Kemele - - - -          | 418  |
| LXXXIII. Resignatio Bayamundi de ecclesia de Kemele -                                                        | 420  |
| LXXXIII. Institutio de ecclesia de Kemele - - - -                                                            | 420  |
| LXXXV. Resignatio abbatis et conventus Malmesburie de ecclesia de Mynty - - - -                              | 421  |
| LXXXVI. Scriptum super appropriatione ecclesie de Puritone - - - -                                           | 421  |
| LXXXVII. Scriptum decani et capituli Sarum super appropriatione predictæ ecclesie de Puritone - - - -        | 424  |
| LXXXVIII. Resignatio abbatis et conventus Malmesburie de ecclesia de Mynty - - - -                           | 425  |
| LXXXIX. Resignatio magistri Bayamundi de ecclesia de Puritone - - - -                                        | 427  |
| XC. Scriptum de viginti libris magistro Bayamundo concessis - - - -                                          | 427  |
| XCI. Quoddam memorandum ut patet - - - -                                                                     | 429  |
| XCII. Testimonium perhibitum super autenticis sigillatis inspectis - - - -                                   | 429  |
| XCIII. Carta Isabellæ reginæ de villa Malmesburia -                                                          | 430  |
| XCIII. Carta Johannis comitis Moritonie de acquietancia tolneti in villa Bristoll. - - - -                   | 431  |